АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: Герб4]

	[bookmark: _GoBack]17 июня 2022 г.
	г.Арсеньев
	№
	342-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 06 ноября 2014 года № 998-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 16 апреля 2022 года № 106-ФЗ «О внесении изменений в статью 19 Федерального закона «О рекламе», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 06 ноября 2014 года № 998-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений» (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от                  17 апреля 2018 года № 242-па, от 21 января 2019 года № 22-па, от 05 августа 2021 года            № 410-па, от 11 февраля 2022 года № 75-па) изменения, изложив подпункт «е» пункта 11 в следующей редакции:
«е) нарушение требований, установленных частью 5 статьи 19 Федерального закона «О рекламе», в случае, если для установки и эксплуатации рекламной конструкции используется общее имущество собственников помещений в многоквартирном доме, частями 5.1, 5.6. 5.7 статьи 19 Федерального закона «О рекламе».».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа 	                                                                                    В.С.Пивень
image1.png